
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계

부서: 의성소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

의성소방서 8,786,966 7,809,841 977,125

소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 1,742,960 702,194 1,040,766

소방행정기반구축 857,380 198,660 658,720

소방장비보강 63,880 75,160 △11,280

405 자산취득비 63,880 75,160 △11,280

01  자산및물품취득비

  □화재진압장비

    ○공기호흡기예비용기(10개)

    ○공기호흡기면체(5개)

    ○공기호흡기세트(5세트)

    ○관창(40mm,20개)

    ○관창(65mm,10개)

    ○내전장갑(20개)

    ○소화용호스(40mm,20개)

    ○소화용호스(65mm,10개)

    ○연기투시렌턴(7대)

    ○특수방화복(10착)

    ○휴대용비상조명발전기(1대)

    ○차량용블랙박스(8개)

    ○차량용항법장치(2대)

    ○안전화(10족)

    ○내전장화(6족)

  □구조장비

    ○8자하강기(10개)

    ○구조구급용장갑(11개)

    ○잔류전류검지기(2대)

    ○도르레(6개)

    ○동력절단기(1대)

    ○체인톱(1대)

    ○카라비너(20개)

    ○이중도르레(2개)

75,160 △11,28063,880

41,670

6,800

1,400

9,500

1,000

700

1,100

1,300

900

1,820

8,800

2,200

4,000

1,000

550

600

10,050

600

1,430

1,760

480

2,500

880

1,600

800
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 의성소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

  □구급장비

    ○분만세트(7세트)

    ○산소포화도측정기(3개)

    ○자외선소독기(1대)

  □통신장비

    ○차량용무전기(2대)

    ○휴대용무전기(2대)

9,100

1,050

4,200

3,850

3,060

1,700

1,360

소방청사신증축및환경개선등 786,000 116,000 670,000

401 시설비및부대비 786,000 116,000 670,000

01  시설비

  □의성소방서청사보수

  □의성119안전센터청사보수

  □안계119안전센터청사보수

  □효령119지역대부지매입

  □효령119지역대신축

02  감리비

  □효령119지역대신축

03  시설부대비

  □효령119지역대신축

116,000 660,826776,826

23,000

80,000

3,000

350,000

320,826

0 6,7986,798

6,798

0 2,3762,376

2,376

소방용수시설보강 7,500 7,500 0

401 시설비및부대비 7,500 7,500 0

01  시설비

  □소방용수시설설치(3개소)

7,500 07,500

7,500

소방재난대응능력강화 833,382 470,099 363,283

소방안전문화기반구축 88,276 111,590 △23,314

201 일반운영비 12,206 39,250 △27,044

01  사무관리비

  □일반수용비

    ○소방홍보물품및유인물제작

  □임차료

    ○소방홍보행사운영참가자버스임차

02  공공운영비

39,250 △28,10011,150

10,150

10,150

1,000

1,000

0 1,0561,056
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 의성소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

  □시설장비유지비

    ○홈페이지정비

1,056

1,056

202 여비 53,520 57,690 △4,170

01  국내여비

  □소방시설점검및예방활동여비등

57,690 △4,17053,520

53,520

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03  시책추진업무추진비

  □소방안전문화기반구축업무추진

2,000 02,000

2,000

206 재료비 5,150 5,150 0

01  재료비

  □소방시설수리봉사부품구입

  □소방안전교육용소화기구입

5,150 05,150

750

4,400

301 일반보상금 4,900 3,500 1,400

10  행사실비보상금

  □119소방동요대회참가자급식비

  □소방안전교실참가자급식비

  □화재예방캠페인참가자급식비

3,500 1,4004,900

 2,100  7,000원*300명

1,4007,000원*200명

 1,400  7,000원*200명

401 시설비및부대비 10,500 0 10,500

01  시설비

  □119위치표지판설치

0 10,50010,500

10,500

긴급대응능력확보 426,389 347,109 79,280

201 일반운영비 390,559 313,044 77,515

01  사무관리비

  □일반수용비

    ○인명구조견사육소모성물품

  □운영수당

    ○현장활동대응능력강화교육강사료등

  □피복비

    ○소방공무원피복

  □급량비

    ○특별경계근무자급식및출동간식비등

47,252 18,30665,558

6,000

6,000

520

520

33,780

33,780

24,258

24,258
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 의성소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

  □임차료

    ○재난현장작업용중장비임차

02  공공운영비

  □공공요금및제세

    ○전기및상하수도료등

  □연료비

    ○청사난방연료비등

  □시설장비유지비

    ○건물및소방장비유지등

  □차량선박비

    ○소방차량유지비(2종,40대)

1,000

1,000

265,792 59,209325,001

120,855

120,855

56,725

56,725

31,388

31,388

116,033

116,033

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03  시책추진업무추진비

  □긴급대응능력확보업무추진

1,000 01,000

1,000

206 재료비 8,350 7,580 770

01  재료비

  □포소화약제

  □분말소화약제

  □질소충전

  □구급용품구입및산소충전

  □구조용기자재

  □염화칼슘

  □훈련용연막탄

7,580 7708,350

1,925

140

1,320

2,800

350

715

1,100

301 일반보상금 5,460 3,995 1,465

10  행사실비보상금

  □재난대비긴급구조훈련참가자급식비

  □119시민수상구조대원보상

3,995 1,4655,460

 2,800  7,000원*400명*1회

 2,660  20,000원*7명*19일

307 민간이전 17,520 12,840 4,680

05  민간위탁금

  □청사청소용역

12,840 4,68017,520

17,520

405 자산취득비 3,500 8,650 △5,150
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 의성소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

01  자산및물품취득비

  □인명구조견런닝머신(1대)

8,650 △5,1503,500

3,500

의용소방대운영 318,717 11,400 307,317

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03  시책추진업무추진비

  □의용소방대운영업무추진

2,000 02,000

2,000

301 일반보상금 316,717 9,400 307,317

03  의용소방대지원경비

  □출동수당

  □피복비

  □자녀장학금

    ○고등학생

    ○대학생

  □대원교육여비

10  행사실비보상금

  □의용소방대회의참석자급식비

8,400 306,917315,317

124,83233,200원*940명*4회

82,203174,900원*940명*1/2

99,882

21,882420,790원*13명*4회

78,0001,000,000원*39명*2회

8,40070,000원*4명*30개대

1,000 4001,400

 1,400  7,000원*100명*2회

소방인재양성및조직배양 52,198 33,435 18,763

소방조직배양 52,198 33,435 18,763

201 일반운영비 19,988 17,865 2,123

01  사무관리비

  □위탁교육비

    ○구조구급대원위탁교육등

02  공공운영비

  □공무원의료비

    ○소방공무원특수건강검진료등

0 650650

650

650

17,865 1,47319,338

19,338

19,338

303 포상금 9,540 900 8,640

01  포상금

  □소방업무추진유공공무원시상

  □영유아보육비

900 8,6409,540

 900  30,000원*30명

8,64080,000원*27명*4회

405 자산취득비 22,670 14,670 8,000

01  자산및물품취득비 13,500 8,00021,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 의성소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방인재양성및조직배양 (단위:천원)

  □사기진작물품

    ○체력검정기구(1점)

    ○체력단련기구(4세트)

02  도서구입비

  □교양도서

  □전문도서

21,500

1,500

20,000

1,170 01,170

270

900

행정운영경비(의성소방서 )(기타/기타) 7,044,006 7,107,647 △63,641

인력운영비 6,783,927 6,889,777 △105,850

인력운영비 6,783,927 6,889,777 △105,850

101 인건비 6,110,907 6,222,017 △111,110

01  기본급

  □봉급

    ○소방정(22호봉)

    ○소방령(26호봉)

    ○소방경(23호봉)

    ○소방위(21호봉)

    ○소방장(17호봉)

    ○소방교(13호봉)

    ○소방사(6호봉)

  □상여금

    ○정근수당

02  수당

  □초과근무수당

    ○시간외근무수당

      일근근무자

      교대근무자

    ○야간근무수당

    ○휴일근무수당

  □정액수당

    ○가족수당

      배우자

3,180,945 △110,6263,070,319

2,834,140

37,7263,143,800원*1명*12월

70,9732,957,200원*2명*12월

122,4482,551,000원*4명*12월

328,7672,283,100원*12명*12월

816,3541,943,700원*35명*12월

1,012,3161,622,300원*52명*12월

445,5561,160,300원*32명*12월

236,179

236,1792,834,140,000원*1/12

1,684,540 29,8571,714,397

1,211,724

735,917

92,7147,429원*26명*40시간*12월

 643,203  7,429원*111명*65시간*12월

401,26119,808원*111명*365일*1/2

74,54655,965원*111명*12일

502,673

127,844

59,61640,000원*138명*0.9*12월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 의성소방서
정책: 행정운영경비(의성소방서 )(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

      기타가족

      초과분

    ○자녀학비보조수당

      중학생

      고등학생

    ○정근수당가산금

      25년이상

      20년이상~25년미만

      15년이상~20년미만

      10년이상~15년미만

      5년이상~10년미만

    ○위험근무수당

    ○관리업무수당(소방정)

    ○기술업무수당(소방장이하)

    ○기술업무수당가산금

      기능장,기사

      산업기사

    ○자동차운전및정비업무수당

    ○민원업무수당

    ○화재진화수당

03  정액급식비

  □정액급식비

04  교통보조비

  □소방정~소방령

  □소방경~소방장

  □소방교~소방사

05  명절휴가비

  □명절휴가비

06  가계지원비

53,32420,000원*138명*1.61*12월

14,90430,000원*138명*0.3*12월

40,233

5,39151,400원*138명*0.19*4회

34,842420,790원*138명*0.15*4회

130,080

32,760130,000원*21명*12월

 18,480  110,000원*14명*12월

 42,240  80,000원*44명*12월

 18,000  60,000원*25명*12월

18,60050,000원*31명*12월

82,80050,000원*138명*12월

 3,396  3,143,800원*1명*9/100*12월

 1,440  20,000원*6명*12월

1,200

72030,000원*2명*12월

48020,000원*2명*12월

 960  40,000원*2명*12월

7,20030,000원*20명*12월

107,52080,000원*112명*12월

215,280 0215,280

215,280130,000원*138명*12월

205,320 240205,560

5,040140,000원*3명*12월

79,560130,000원*51명*12월

120,960120,000원*84명*12월

293,626 △10,212283,414

283,4142,834,140,000원*1.2/12

489,376 △17,019472,357
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 의성소방서
정책: 행정운영경비(의성소방서 )(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

  □가계지원비

07  연가보상비

  □연가보상비

472,3572,834,140,000원*2.0/12

152,930 △3,350149,580

149,580236,178,333원*19/30

203 업무추진비 47,340 46,340 1,000

01  기관운영업무추진비

  □소방서장

  □119안전센터장

02  정원가산업무추진비

  □직원사기진작경비

04  부서운영업무추진비

  □기준액

    ○15명이하

    ○30명이하

11,200 1,00012,200

4,400

7,8001,300,000원*6명

5,140 05,140

 5,140  (40,000원*100명)+(30,000원*38명)

30,000 030,000

30,000

9,000250,000원*3개부서*12월

21,000350,000원*5개부서*12월

204 직무수행경비 625,680 621,420 4,260

01  직책급업무수행경비

  □소방서장

  □과장,119안전센터장

02  직급보조비

  □소방정

  □소방령

  □소방경~소방위

  □소방장

  □소방교~소방사

03  특정업무수행활동비

  □대민활동비

  □구조구급활동비

  □방호활동비

14,400 014,400

4,800400,000원*1명*12월

9,600100,000원*8명*12월

204,540 660205,200

4,800400,000원*1명*12월

6,000250,000원*2명*12월

29,760155,000원*16명*12월

58,800140,000원*35명*12월

105,840105,000원*84명*12월

402,480 3,600406,080

77,40050,000원*129명*12월

49,200100,000원*41명*12월

279,480170,000원*137명*12월

기본경비 260,079 217,870 42,209

기본경비 260,079 217,870 42,209

201 일반운영비 142,654 118,630 24,024

01  사무관리비 102,244 22,960125,204
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 의성소방서
정책: 행정운영경비(의성소방서 )(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

  □일반수용비

    ○사무용품및소모성물품구입

  □피복비

    ○교대근무자및당직자침구류구입

  □급량비

    ○기본업무수행을위한특근급식비

  □운영수당

    ○일숙직비

  □임차료

    ○행정사무장비등임차

02  공공운영비

  □공공요금및제세

    ○전화료및회계공무원재정보증보험료

53,104

53,104

3,000

3,000

16,800

16,800

47,500

47,500

4,800

4,800

16,386 1,06417,450

17,450

17,450

202 여비 71,370 67,200 4,170

01  국내여비

  □소방행정업무추진여비

67,200 4,17071,370

71,370

405 자산취득비 46,055 32,040 14,015

01  자산및물품취득비

  □사무용집기류

    ○PC(13대)

    ○액정모니터(13대)

    ○레이저프린터(2대)

    ○난로(2대)

    ○선풍기(3대)

    ○캐비닛(3개)

    ○로커캐비닛(2개)

    ○장롱(2개)

    ○쇼파세트(1세트)

    ○밥솥(3대)

    ○전자레인지(5대)

    ○냉장고(2대)

32,040 14,01546,055

46,055

13,000

5,850

1,000

500

165

900

600

600

2,000

840

1,000

1,100
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 의성소방서
정책: 행정운영경비(의성소방서 )(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

    ○드럼세탁기(2대)

    ○텔레비젼(2대)

    ○진공청소기(2대)

    ○구조견관리사무실사무용집기

2,000

2,000

500

14,000
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